Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração) (55) 3338-1022  Gabinete do Gabinete

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 217/2019

Designa Servidor para Acompanhar e
Fiscalizar a Execução de Contrato
Administrativo.

TIAGO CRISTIANO SPERONI, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AG RICULTURA E
MEIO AMBIENTE , investido de Responsabilidades Administrativas conforme Portaria nº
214/2019, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, em atendimento ao Artigo
67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, DESIGNA o servidor CÉZAR CORTES
BUENO – motorista, para acompanhar e fiscalizar o Contrato Administrativo nº 70/2019 firmado
pelo Poder Executivo e a empresa PEMAC – COMERCIAL DE MAQUINAS SANTA LUZIA
LTDA,  tendo por objeto a contratação de empresa para troca do revestimento interno, estofamento e
reparos mecânicos no Ônibus placas IPD 5255, ano de fabricação 2008, chassi
93PB42G3P9CO26230, conforme Pregão Presencial nº.33/2019.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 NOVA RAMADA/RS, 06 de Agosto de 2019.

Tiago Cristiano Speroni

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
Responsabilidades Administrativas – Portaria nº 214/2019

Registre-se e Publique-se.

             Marinez de Lima Rubert
Secretária de Municipal de Administração